
Российская Федерация 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

11. 09.2023                                                                                                           № 66/1 – о/д 

с. Охтеурье 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 на 2023-2024 учебный год  

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», в целях оптимизации количества проводимых 

в МБОУ Охтеурская школа проверочных и контрольных работ, снижения 

нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения 

обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, 

уровня освоения основных образовательных программ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год 

(приложение). 

2.Мошкиной Е.Н., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему 

на школьном сайте в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                              Павловский И.В. 

 

 
 



 

 Утверждаю:                                                                                                                                                  

директор МБОУ  

Охтеурская   ОСШ 

Павловский И.В. 

приказ от 11.09.2023№ 66/1 

 

 

График 

оценочных процедур в 1, 3—11-х классах 

на 2023/2024 учебный год 

 

Школьный уровень 

   

График проведения входных контрольных работ при получении    начального общего 

образования в 2023/2024 учебном году: 

 

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки Учитель 

1 класс  

 

 

 

 

Школьный 

Входная диагностика 

готовности к школьному 

обучению 

Третья–

четвертая 

неделя 

сентября 

Бурундукова Н.Я. 

Контрольное списывание по 

русскому языку 

Третья 

неделя 

ноября 

Бурундукова Н.Я. 

Предметный контроль знаний 

учащихся по итогам II 

четверти 

Третья–

четвертая 

неделя 

декабря 

Бурундукова Н.Я. 

Диагностика 

метапредметных УУД 

Третья 

неделя мая 

Бурундукова Н.Я. 

 

 



Школьный уровень 

Обязательные учебные 

предметы предметных 

областей 

 

 

Формы проведения 

диагностических работ 

на уровне начального 

общего образования 

                                                                                         

 

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Учитель 

3 класс    

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

26.09.23 Скворцова Н.Б. 

Литературное  чтение Контрольная работа 

 

Техника чтения 

03.10.23 

 

 

Скворцова Н.Б. 

Математика  контрольная работа 14.09.23 Скворцова Н.Б. 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

06.10.23 Скворцова Н.Б. 

4 класс 

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

12.09.23 Овчинникова Е.В. 

Литературное  чтение  

Контрольная работа 

Техника чтения 

08.09.23 

 

 

Овчинникова Е.В. 

Математика  контрольная работа 14.09.23 Овчинникова Е.В 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

20.09.23 Овчинникова Е.В 

 

 

 

 

 

 



График проведения входных контрольных работ при получении    основного общего 

образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы федерального 

компонента (на базовом 

уровне)   

Инвариантная часть  

 

 

Формы 

промежуточной 

итоговой  аттестации 

обучающихся  на 

уровне основного 

общего образования                                                                                         

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Ответственный  

9  класс    

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

20.09.23 Коваленко Л.Я. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

27.09.2023 Валиева Г.Р. 

Математика (Алгебра) Контрольная 

работа 

25.10.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

24.10.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

19.09.23 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест  

25.09. 23 Мошкин В.В. 

История   Контрольный 

тест 

22.09.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест  

21.09.23 

 

Баженов А.А. 

География Контрольный 

тест 

14.09.23 Павловский И.В. 

Химия Контрольный тест 15.09.23 Баженов А.А. 



Физика Контрольная работа 18 .09.23 Коловский В.Н. 

 

8 класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим  

заданием 

 

14.09.23 Коваленко Л.Я. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

19.09.23 Валиева Г.Р. 

Математика(Алгебра ) Контрольная 

работа  

28.09.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

11.10.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

10.10.23 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

28.09.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

20.09.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 15.09.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 25.09.23 Павловский И.В. 

Физика Контрольная 

работа 

29.09.23 Коловский В.Н. 

7 класс    

Русский язык Контрольный   

диктант с 

грамматическим 

заданием 

28.09.23 Коваленко Л.Я. 

Иностранный язык Контрольный тест 15.09.23 Валиева Г.Р. 

Математика (Алгебра ) Контрольная 

работа  

12.10.23 Коловский В.Н. 



Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

11.10.23 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

26.09.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

26.09.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 22.09.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 03.10.23 Павловский И.В. 

Физика Контрольная работа 06.10.23 Коловский В.Н. 

 

 

6  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

 

12.09.23 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный тест 12.09.23 Валиева Г.Р. 

Математика Контрольная 

работа  

12.10.23 Гиззатуллина Г.Я. 

История  Контрольный 

тест 

29.09.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

20.09.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 27.09.23 Павловский И.В. 

 

5  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

12.09.23 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

08.09.23 Валиева Г.Р. 



Математика Контрольная 

работа  

04.10..23 Коловский В.Н. 

География  Контрольный тест 18.09.23 Павловский И.В. 

 

График проведения входных и стартовых контрольных работ при получении среднего 

общего образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы  предметных 

областей 

Формы проведения 

входных 

контрольных работ 

на уровне среднего 

общего образования 

                                                                                         

 

Дата 

 

Проводятся 

По 

расписани

ю уроков 

Ответственные 

10 класс    

Русский язык Контрольный тест 29.09.23 Коваленко Л.Я. 

Математика ( Алгебра и 

начала математического  

анализа ), геометрия 

Контрольная 

работа 

11.10.23 

 

24.10.23 

Гиззатуллина Г.Я. 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 08.09.23 Валиева Г.Р. 

Обществознание  Контрольный тест 21.09.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

19.09.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

22.09.23 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 20.09.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 12.09.23 Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 05.10.23 Коловский В.Н. 

 

Физика Контрольная работа 14.09.23 Коловский В.Н. 

 

11 класс  



Математика ( Алгебра и 

начала математического  

анализа ), геометрия 

Контрольная 

работа 

13.09.23 

02.10.23 

Гиззатуллина Г.Я. 

Русский язык Контрольный тест 27.09.23 Коваленко Л.Я. 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 11.09.23 Валиева Г.Р. 

Обществознание  Контрольный тест 20.09.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

22.09.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

14.09.23 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 21.09.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 12.09.23 Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 04.10.23 Коловский В.Н. 

 

Физика Контрольная работа 06.10.23 Коловский В.Н. 

 

 

 Школьный уровень 

 График проведения промежуточных контрольных работ при получении    начального 

общего образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы предметных 

областей 

 

 

Формы проведения 

диагностических работ 

на уровне начального 

общего образования 

                                                                                         

 

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Учитель 

 

 

 

3 класс 

   



Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

13.12.23 Скворцова Н.Б. 

Литературное  чтение Контрольная работа 

 

Техника чтения 

20.12.23 Скворцова Н.Б. 

Математика  контрольная работа 15.12.23 Скворцова Н.Б. 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

01.12.23 Скворцова Н.Б. 

Иностранный язык Контрольная работа 

 

19.12.23 Учитель 

иностранного языка 

 

4 класс 

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

19.12.23 Овчинникова Е.В. 

Литературное  чтение  

Контрольная работа 

Техника чтения 

20.12.23 Овчинникова Е.В. 

Математика  контрольная работа 21.12.23 Овчинникова Е.В 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

15.12.23 Овчинникова Е.В 

Иностранный язык  контрольная работа 26.12.23 Учитель 

иностранного языка 

 

 

 

 

 

 

 



График проведения промежуточных контрольных работ при получении    основного 

общего образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы федерального 

компонента (на базовом 

уровне)   

Инвариантная часть  

 

 

Формы 

промежуточной 

аттестации 

обучающихся  на 

уровне основного 

общего образования                                                                                         

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Ответственный  

 

5  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

15.12.23 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

28.12.23 Учитель иностранного 

языка 

Математика Контрольная 

работа  

19.12.23 Коловский В.Н. 

География  Контрольный тест 18.12.23 Павловский И.В. 

История Контрольный тест 08.12.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 21.12.23 Баженов А.А. 

 

6  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

 

13.12.23 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный тест 28.12.23 . Учитель 

иностранного языка 

Математика Контрольная 

работа  

25.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 



История  Контрольный 

тест 

19.12.23 Мошкин В.В. 

Обществознание Контрольный 

тест 

21.12.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

20.12.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 06.12.23 Павловский И.В. 

 

7 класс 

   

Русский язык Контрольный   

диктант с 

грамматическим 

заданием 

28.12.23 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык Контрольный тест 15.12.23  Учитель 

иностранного языка 

Математика (Алгебра ) Контрольная 

работа  

14.12.23 Коловский В.Н. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

13.12.23 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

12.12.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

26.12.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 29.12.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 20.12.23 Павловский И.В. 

Физика Контрольная работа 27.12.23 Коловский В.Н. 

Информатика Контрольный тест 19.12.23 Коловский В.Н. 

 

8 класс 

   



Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим  

заданием 

 

28.12.23 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

15.12.23 Учитель иностранного 

языка  

Математика(Алгебра ) Контрольная 

работа  

14.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

13.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

19.12.23 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

21.12.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

25.12.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 12.12.23 Баженов А.А. 

Химия Контрольная 

работа 

22.12.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 18.12.23 Павловский И.В. 

Физика Контрольная 

работа 

20.12.23 Коловский В.Н. 

9  класс    

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

05.12.23 Уразмамбетова К.М 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

20.12.23 Учитель иностранного 

языка 

Математика (Алгебра) Контрольная 

работа 

25.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 



Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

5.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

12.12.23 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест  

11.12.23 Мошкин В.В. 

История   Контрольный 

тест 

18.12.25 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест  

19.12.23 Баженов А.А. 

География Контрольный 

тест 

21.12.23 Павловский И.В. 

Химия Контрольный тест 22.12.23 Баженов А.А. 

Физика Контрольная работа 20.12.23 Коловский В.Н. 

Федеральный Итоговое 

собеседование  

14.02.24 Уразмамбетова К.М 

 

График проведения промежуточных   контрольных   работ при получении среднего 

общего образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы  предметных 

областей 

Формы проведения 

входных 

контрольных работ 

на уровне среднего 

общего образования 

                                                                                         

 

Дата 

 

Проводятся 

По 

расписани

ю уроков 

Ответственные 

10 класс    

Русский язык Контрольный тест 25.12.23 Уразмамбетова К.М. 

Математика ( Алгебра и 

начала математического  

анализа ) 

Контрольная 

работа 

20.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 

геометрия Контрольная 

работа 

21.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 



Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 06.12.23 Учитель иностранного 

языка  

Обществознание  Контрольный тест 22.12.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

26.12.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

15.12.23 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 27.12.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 26.12.23 Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 28.12.23 Коловский В.Н. 

Физика Контрольная работа 18.12.23 Коловский В.Н. 

11 класс  

Математика ( Алгебра и 

начала математического  

анализа ) 

Контрольная 

работа 

14.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 

геометрия Контрольная 

работа 

11.12.23 Гиззатуллина Г.Я. 

Русский язык Контрольный тест 21.12.23 Уразмамбетова К.М . 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 25.12.23 Учитель иностранного 

языка 

Обществознание  Контрольный тест 20.12.23 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

19.12.23 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

12.12.23 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 28.12.23 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 27.12.23 Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 06.12.23 Коловский В.Н. 

Физика Контрольная работа 15.12.23 Коловский В.Н. 

 

Федеральный Итоговое сочинение 

по русскому языку 

7 декабря Уразмамбетова К.М . 

 



Школьный уровень 

 

График проведения итоговых контрольных работ при получении    начального общего 

образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы предметных 

областей 

 

 

Формы проведения 

диагностических работ 

на уровне начального 

общего образования 

                                                                                         

 

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Учитель 

3 класс    

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

15.05.24 Скворцова Н.Б. 

Литературное  чтение Контрольная работа 

 

Техника чтения 

22.05.24 

 

 

Скворцова Н.Б. 

Математика  контрольная работа 17.05. 24 Скворцова Н.Б. 

Окружающий мир Контрольная работа 07.05.24 Скворцова Н.Б. 

Иностранный язык Контрольная работа 14.05.24 Учитель 

иностранного языка 

Музыка Контрольный тест 08.04.24 Демьянова И.Н. 

ИЗО Творческая работа 23.05.24 Скворцова Н.Б 

Технология Контрольный тест 21.05.24 Скворцова Н.Б 

Физическая культура Сдача нормативов 13.05.24 Мошкина Е.Н. 

4 класс 

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

20.05.24 Овчинникова Е.В. 

Литературное  чтение  

Контрольная работа 

Техника чтения 

17.05.24 Овчинникова Е.В. 



Математика  контрольная работа 07.05.24 Овчинникова Е.В 

Окружающий мир Контрольная работа 15.05.24 Овчинникова Е.В 

Иностранный язык Контрольная работа 21.05.24 Учитель 

иностранного языка 

Музыка Контрольный тест 08.04.24 Демьянова И.Н. 

ИЗО Творческая работа 16.05.24 Овчинникова Е.В 

Технология Контрольный тест 08.04.24 Овчинникова Е.В 

Физическая культура Сдача нормативов 14.05.24 Мошкина Е.Н. 

ОРКСЭ   Проектная работа 13.05.24 Колобанова С.В. 

Федеральный 

Русский  язык 

Всероссийская 

проверочная работа по 

русскому языку 

Апрель  24 Овчинникова Е.В 

Математика Всероссийская 

проверочная по 

математике 

Апрель  24 Овчинникова Е.В 

Окружающий мир Всероссийская 

проверочная по 

окружающему миру 

Апрель  24 Овчинникова Е.В 

 

Сроки проведения промежуточной итоговой аттестации обучающихся при получении 

основного общего образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы федерального 

компонента (на базовом 

уровне)   

Инвариантная часть  

Формы 

промежуточной 

итоговой  аттестации 

обучающихся  на 

уровне основного 

общего образования                                                                                         

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Ответственный  

 

5  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

20.05.24 Павловская Н.С. 

Литература Контрольный тест 07.05.24 Павловская Н.С. 



Иностранный язык Контрольный 

тест 

22.05.24 Учитель иностранного 

языка 

Математика Контрольная 

работа  

21.05.24 Коловский В.Н. 

Всеобщая история Контрольный тест 17.05.24 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 16.05.24 Баженов А.А. 

География  Контрольный тест 06.05.24 Павловский И.В. 

Физическая культура Контрольное 

тестирование 

23.05.24 Мошкина Е.Н. 

ИЗО Творческая 

работа 

14.05.24 Павловская Н.С. 

Музыка Контрольный тест 15.05.24 Демьянова И.Н. 

Технология Контрольный тест 22.04.24 

 

22.04.24 

Тарасов В.В. 

Шулятьева Л.П. 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России  

Проектная 

работа 

13.05.24 Колобанова С.В. 

Федеральный уровень 

Русский  язык 

Всероссийская 

проверочная работа 

по русскому языку 

Апрель 

2024 

Павловская Н.С. 

Математика Всероссийская 

проверочная по 

математике 

Апрель 

2024 

Коловский В.Н. 

История Всероссийская 

проверочная работа 

по истории 

Апрель 

2024 

Мошкин В.В. 

Биология Всероссийская 

проверочная по 

биологии 

Апрель 

2024 

Баженов А.А. 

 

 

 

6  класс 

   



Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

 

20.05.24 Павловская Н.С. 

Литература Контрольный тест 08.05.24 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный тест 02.04.24 Учитель иностранного 

языка 

Математика Контрольная 

работа  

21.05.24 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

23.05.24 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

14.05.24 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

15.05.24 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 22.05.24 Павловский И.В. 

Физическая культура Контрольное  

тестирование 

02.05.24 Мошкина Е.Н. 

ИЗО Творческая 

работа 

16.05.24 Павловская Н.С. 

Музыка Контрольный тест 27.04.24 Демьянова И.Н. 

Технология Контрольный тест 07.05.24 

 

07.05.24 

 Тарасов В.В.  

Шулятьева Л.П. 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России  

Проектная 

работа 

17.05.24 Колобанова С.В. 

Федеральный уровень 

Русский  язык 

Всероссийская 

проверочная работа 

по русскому языку 

Апрель 

2024 

Павловская Н.С. 

Математика Всероссийская 

проверочная по 

математике 

Апрель 

2024 

Гиззатуллина Г.Я. 



История 

(обществознание) 

Всероссийская 

проверочная работа 

по истории 

Апрель 

2024 

Мошкин В.В. 

Биология (география) Всероссийская 

проверочная по 

биологии 

Апрель 

2024 

Баженов А.А. 

Павловский И.В. 

7 класс    

Русский язык Контрольный   

диктант с 

грамматическим 

заданием 

16.05.24 Уразмамбетова К. М. 

Литература Контрольный тест 22.04.24 Уразмамбетова К. М 

Иностранный язык Контрольный тест 20.05.24 Учитель иностранного 

языка  

Математика (Алгебра ) Контрольная 

работа  

21.05.24 Коловский В.Н. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

15.05.24 Коловский В.Н. 

Информатика  Контрольный 

тест 

14.05.24 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

07.05.24 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

03.05.24 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 26.04.24 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 22.05.24 Павловский И.В. 

Физика Контрольная работа 15.05.24 Коловский В.Н. 

 

Физическая культура Контрольное 

тестирование 

16.05.2024 Мошкина Е.Н. 

Музыка Контрольный 

тест 

17.05.24 Демьянова И.Н. 



Технология Контрольный 

тест 

23.05.24 

 

23.05.24 

Тарасов В.В. 

Шулятьева Л.П. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Контрольный тест 13.05.24 Павловский И.В. 

ИЗО Творческая 

работа 

19.04.24 Павловская Н.С. 

Федеральный 

Русский  язык 

Всероссийская 

проверочная работа 

по русскому языку 

Апрель 

2024 

Уразмамбетова К.М. 

Математика Всероссийская 

проверочная по 

математике 

Апрель 

2024 

Коловский В.Н. 

История 

(обществознание) 

Всероссийская 

проверочная работа 

по истории 

Апрель 

2024 

Мошкин В.В. 

Биология (география, 

физика) 

Всероссийская 

проверочная по 

биологии 

Апрель 

2024 

Баженов А.А. 

Павловский И.В. 

Коловский В.Н. 

 

8 класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим  

заданием 

 

14.05.24 Уразмамбетова К. М 

Литература Контрольный тест  25.04.24 Уразмамбетова К. М 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

08.04.24 Учитель иностранного 

языка . 

Математика(Алгебра ) Контрольная 

работа  

21.05.24 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

20.05.24 Гиззатуллина Г.Я. 



Вероятность и 

статистика 

Контрольная 

работа 

16.05.24 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

14.05.24 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

23.05.24 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

22.05.24 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 07.05.24 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 13.05.24 Павловский И.В. 

Химия Контрольный 

тест 

03.05.24 Баженов А.А. 

Физика Контрольная 

работа 

15.05.24 Коловский В.Н. 

Физическая культура Контрольное  

тестирование 

08.05.24 Мошкина Е.Н. 

Музыка Контрольный тест 17.05.24 Демьянова И.Н. 

Технология Контрольный тест 02.05.24 

02.05.24 

Тарасов В.В. 

Шулятьева Л.П. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Контрольный тест 06.05.24 Павловский И.В. 

Федеральный 

Русский  язык 

Всероссийская 

проверочная работа 

по русскому языку 

Апрель 

2024 

Уразмамбетова К.М. 

Математика Всероссийская 

проверочная по 

математике 

Апрель 

2024 

Коловский В.Н. 

История 

(обществознание) 

Всероссийская 

проверочная работа 

по истории 

Апрель 

2024 

Мошкин В.В. 

Биология (география, 

физика, химия ) 

Всероссийская 

проверочная по 

биологии 

Апрель 

2024 

Баженов А.А. 

Павловский И.В. 

Коловский В.Н. 



 

9  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

14.05.24 Уразмамбетова К. М 

Литература Контрольный 

тест 

15.05.24 Уразмамбетова К. М 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

16.05.24 Учитель иностранного 

языка  

Математика (Алгебра) Контрольная 

работа 

20.05.24 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

17.05.24 Гиззатуллина Г.Я. 

Вероятность и 

статистика 

 04.05.24  

Информатика  Контрольный 

тест  

07.05.24 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест  

13.05.23 Мошкин В.В. 

История   Контрольный 

тест 

06.05.24 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест  

25.04.24 Баженов А.А. 

География Контрольный 

тест 

02.05.24 Павловский И.В. 

Химия Контрольный тест 08.05.24 Баженов А.А. 

Физика Контрольная работа 03.05.24 Коловский В.Н. 

Физическая культура Контрольный тест 23.04.24 Мошкина Е.Н. 

ОБЖ Контрольный тест 16.04.24 Павловский И.В. 

Технология Контрольный тест 22.04.24 Шулятьева Л.П. 

Тарасов В.В. 

 



Сроки проведения промежуточной итоговой аттестации обучающихся при получении 

среднего общего образования в 2023/2024 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы  предметных 

областей 

Формы 

промежуточной 

итоговой аттестации 

обучающихся на 

уровне среднего 

общего образования 

                                                                                        

Дата 

 

Проводятся 

По 

расписани

ю уроков 

Ответственные 

10 класс    

Русский язык Контрольный тест 06.05.24 Уразмамбетова К. М 

Литература Контрольный тест 16.05.24 Уразмамбетова К. М 

Иностранный язык Контрольный тест 22.05.24 Учитель иностранного 

языка 

Математика ( Алгебра и 

начала математического  

анализа ) 

Контрольная 

работа 

20.05.24 Гиззатуллина Г.Я. 

 Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

21.05.24 Гиззатуллина Г.Я. 

Вероятность и 

статистика 

 15.05.24  

Информатика  Контрольный 

тест 

02.05.24 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный тест 14.05.24 Мошкин В.В. 

История Контрольный тест 08.05.24 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 26.04.24 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 07.05.24 Павловский И.В. 

Химия Контрольная 

работа 

24.04.24 Баженов А.А. 

Физика Контрольный 

тест 

13.05.24 Коловский В.Н. 

Физическая культура Контрольное 

тестирование( сдача 

нормативов) 

17.05.24 Мошкина Е.Н. 



Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Контрольный 

тест 

22.04.24 Павловский И.В. 

 

11 класс 

   

Русский язык Контрольный тест 25.04.24 Уразмамбетова К. М 

Литература Контрольный тест 14.05.24 Уразмамбетова К. М 

Иностранный язык Контрольный тест 02.05.24 Учитель иностранного 

языка 

Математика ( Алгебра и 

начала математического  

анализа ) 

Контрольная 

работа 

16.05.24 Коловский В.Н. 

 Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

13.05.24 Коловский В.Н. 

Информатика  Контрольный 

тест 

15.05.24 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный тест 08.05.24 Мошкин В.В. 

История Контрольный тест 17.05.24 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 07.05.24 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 27.04.24 Павловский И.В. 

Химия Контрольная 

работа 

21.05.24 Баженов А.А. 

Физика Контрольный 

тест 

23.04.24 Коловский В.Н. 

Физическая культура Контрольное 

тестирование(сдача 

нормативов) 

06.05.24 Мошкина Е.Н. 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Контрольный 

тест 

22.04.24 Павловский И.В. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2023-12-04T16:46:46+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




